PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SERGIPE

CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE SERVENTIAS
 EXTRAJUDICIAIS DE NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DE SERGIPE

EDITAL Nº 17 – TJSE – NOTÁRIOS E OFICIAIS DE REGISTRO, DE 7 DE JANEIRO DE 2015

A DESEMBARGADORA MARIA APARECIDA SANTOS GAMA DA SILVA, PRESIDENTE DA COMISSÃO

EXAMINADORA DO CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE SERVENTIAS
EXTRAJUDICIAIS DE NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DE SERGIPE, em atenção às decisões judiciais
proferidas nos autos do Processo nº 201440902972, do Processo nº 201440902970 e do Processo nº
201440902971, todos em andamento no Juizado Especial da Fazenda Pública da Comarca de Aracaju/SE,
torna público o resultado após a realização de nova correção na prova escrita e prática dos candidatos
sub judice Maria Luiza Magalhaes de Melo e Ferreira, inscrição nº 10000684, e Tony Carlo Correia
Ferreira, inscrições nº 10000080 e 10000083, conforme a seguir especificado.
1 Resultado na prova escrita e prática de candidatos sub judice, na seguinte ordem: modalidade de
outorga, número de inscrição, nome do candidato e nota na prova escrita e prática.
1.1 INGRESSSO
10000684, Maria Luiza Magalhaes de Melo e Ferreira, 5.35 / 10000083, Tony Carlo Correia Ferreira,
6.78.
1.2 REMOÇÃO
10000080, Tony Carlo Correia Ferreira, 5.63.

DESEMBARGADORA MARIA APARECIDA SANTOS GAMA DA SILVA

Presidente da Comissão Examinadora